
      Unione Europea 

Fondo Sociale Europeo             
 

Istituto Comprensivo  
2 C.D. “G. Modugno” – S.M. “G. Galilei” 

Via Europa Libera, 3 – 70043 Monopoli 
Tel: 080/4136144    Fax: 080/8872073 

Scuola Polo per l’Handicap 

Codice fiscale n. 93423580724       Pec: Baic87300d@pec.istruzione.it                 E_mail: Baic87300d@istruzione.it 

Centro 
Terr itor ia le  

Permanente 
per l’I.D.A. 

 

Centro 
Risorse 

Interculturali 
di Territorio 

 

Prot. n.   1915             /C14                                                                               Monopoli, 21/03/2013 

ALL’ALBO 

AI SITI WEB 

 DELLA SCUOLA 

 

Oggetto: Viaggio d’istruzione con destinazione Cilento da effettuarsi nell’a.s. 2012/2013; 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il  D.I. n° 44 dell’1/2/2001; 

 

VISTO il d.leg.vo n° 163 del 12/4/2006 e successive modifiche; 

 

VISTO la normativa vigente in materia di visite guidate e viaggi d’istruzione; 

 

VISTO  il Decreto del Dirigente Scolastico prot. n. 1362/C14 del 2/03/2013 di indizione procedura 

di selezione per l’affidamento del servizio nolo autobus  relativo al viaggio d’istruzione 

con destinazione Cilento da effettuarsi nell’a.s. 2012/2013; 
  

VISTO  la Lettera d’invito prot. n. 1363/C14 del 4/03/2013 a presentare preventivo per  

 l’affidamento del servizio  nolo autobus  relativo al viaggio d’istruzione con   

destinazione Cilento da effettuarsi nell’a.s. 2012/2013;  

 

VISTO     il verbale prot. n.1822/C-14 del 18/03/2013, depositato agli Atti dell’Istituzione 

Scolastica, circa la comparazione dei preventivi pervenuti dalle Agenzie invitate alla 

procedura di selezione per l’affidamento del servizio nolo autobus relativo al viaggio 

d’istruzione con destinazione Cilento da effettuarsi nell’a.s. 2012/2013; 
 

D E C R E T A 

ART.1 - In data odierna è pubblicato all’Albo e sui siti web dell’Istituzione Scolastica, l’allegato 

prospetto comparativo dei preventivi pervenuti dalle Agenzie invitate alla procedura di 

selezione per l’affidamento del servizio nolo autobus relativo al viaggio d’istruzione con 

destinazione Cilento - a.s. 2012/2013. 
 

ART.2 - Avverso il suddetto prospetto è possibile produrre istanza di reclamo entro il termine del 

             _26/03/2013 Trascorso tale termine e non pervenendo alcun reclamo, tale prospetto si intende 

definitivo.  

                     
       f.TO IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Dott.ssa  Annastasia Narracci 

mailto:Baic87300d@pec.istruzione.it
mailto:Baic87300d@istruzione.it


      Unione Europea 

Fondo Sociale Europeo             
 

Istituto Comprensivo  
2 C.D. “G. Modugno” – S.M. “G. Galilei” 

Via Europa Libera, 3 – 70043 Monopoli 
Tel: 080/4136144    Fax: 080/8872073 

Scuola Polo per l’Handicap 

Codice fiscale n. 93423580724       Pec: Baic87300d@pec.istruzione.it                 E_mail: Baic87300d@istruzione.it 

Centro 
Terr itor ia le  

Permanente 
per l’I.D.A. 

 

Centro 
Risorse 

Interculturali 
di Territorio 

 

 

         

PROSPETTO COMPARATIVO VIAGGI DI ISTRUZIONE 2012/2013 

Parco Nazionale del Cilento 

 

Descrizione Ciccimarra Viaggi Srl  

Cisternino (BR) 
23 al 24 aprile       29 al 30 aprile                          

Autoservizi Maiellaro Vitangelo 

Monopoli 

23 al 24 aprile            29 al 30 aprile 
Pullman 50 posti Disponibilità 2 bus € 

1.900,00 

Cadauno IVA 

inclusa 

 Disponibilità Bus 

da 54 posti 

€ 1.300,00 IVA 

inclusa 

Disponibilità Bus 

da 54 posti 

€ 1.300,00 IVA 

inclusa 
 

Pullman bipiano da 80 

posti 

 Disponibilità di 

n. 1 bus bipiano 

da 80 posti  € 

2.700,00 IVA 

inclusa 

Disponibilità Bus 

da 78 posti € 

1.700,00 IVA 

inclusa 

Disponibilità Bus 

da 78 posti € 

1.700,00 IVA 

inclusa 

 Le quote 

comprendono n. 2 

autisti per tutto il 

viaggio spese di 

parcheggio spese di 

albergo per gli 

autisti pedaggi 

autostradali 

 Le quote 

comprendono vitto 

e alloggio autista 

pedaggi e parcheggi 

consumo 

carburante  per 

ogni singolo 

pullman 

 

Opzione bus 80 p. al 

20/03/2013 
    

ANNOTAZIONI Validità  offerta 

31/05/2013 

   

 

N.B. I prezzi sono comprensivi di IVA 10% 

        Non ci sono dichiarazioni in merito ai servizi relativi agli alunni in situazione di handicap  

        Non sono pervenuti preventivi relativi all’Agenzia Viaggi Agintur, Sita, Prometeo, Di Munno, 

Lentini, Zaccaria  

        L’Agenzia che risulta affidataria del servizio viene indicata in grassetto  

           f.to Il Dirigente Scolastico  

(Dott.ssa Annastasia Narracci) 

 

mailto:Baic87300d@pec.istruzione.it
mailto:Baic87300d@istruzione.it

